
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° MALTESE DAVIDE ROMA ACQUASANTA 0 J 69 1° LORDO PLAYOFF
BULETTI RAFFAELE OLGIATA 5 J 69 2° LORDO

3° REGOLI TOMMASO PARCO ROMA 2 J 71
PALMIERI RICCARDO PARCO ROMA 5 J 71

5° BIANCHI LEONARDO ROMA ACQUASANTA 7 J 81
MECOZZI EDOARDO ROMITA 12 J 81

7° GIUNTARELLI OLIVIERO OLGIATA 16 J 83
8° BASILIO LEONARDO ROMA ACQUASANTA 12 J 86
9° DARY GIORGIO MARCO SIMONE 14 J 87
10° MANFREDI ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 14 J 89

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 3 J L 73 1° LORDO

2° BENVENUTI CAROLINA PARCO ROMA 14 J L 79 2° LORDO

BENVENUTI COSTANZA PARCO ROMA 8 J L 79

4° CASTILLETTI BIANCA PARCO ROMA 9 J L 82

5° PASSAGRILLI BIANCA MARE ROMA 36 J L 107

6° RULLO ELENA MARCO SIMONE 13 J L N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CASTILLETTI (*) VINCENZO PARCO ROMA 5 J 68 1° LORDO

2° BALDASSARI (*) DANIEL OLGIATA 0 J 69 2° LORDO

3° BORDI (*) PIETRO OLGIATA 3 J 73

FOSCHINI (*) FREDDIE OLGIATA 6 J 73

5° BALESTRA (*) ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 J 78

6° LONGA (*) EDOARDO MARIA MARCO SIMONE 5 J 81

BALDASSARI (*) LIAM OLGIATA 8 J 81

8° REGOLI (*) GIORGIO PARCO ROMA 6 J 82

9° MASTROGIUSEPPE (*) DIEGO CASTELGANDOLFO 15 J 84

10° BULETTI (*) LEANDRO OLGIATA 11 J 85

NENNI (*) VALERIO PARCO ROMA 9 J 85

12° CECCHERINI (*) LEONE PARCO ROMA 14 J 88

13° LUCHETTI (*) GIACOMO PERUGIA 29 J 91

14° PIANIGIANI (*) ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 21 J 115

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° BENAZZO (*) MARTINA PARCO ROMA 1 J L 75 1° LORDO

2° BENNATI (*) BEATRICE PARCO ROMA 19 J L 106 2° LORDO

CLASSIFICA UNDER 12 FEMMINILE - LORDO MEDAL

CLASSIFICA UNDER 14 MASCHILE - LORDO MEDAL

CIRCUITO SARANNO FAMOSI-8^TAPPA del 01-09-2023

CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE - LORDO MEDAL

CIRCUITO SARANNO FAMOSI-8^TAPPA del 01-09-2023

CLASSIFICA UNDER 12 MASCHILE - LORDO MEDAL

CIRCUITO SARANNO FAMOSI-8^TAPPA del 01-09-2023

CIRCUITO SARANNO FAMOSI-8^TAPPA del 01-09-2023

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° LUCHETTI GIACOMO PERUGIA 29 J 62 1° NETTO ASSOLUTO
2° CASTILLETTI VINCENZO PARCO ROMA 5 J 63
3° BULETTI RAFFAELE OLGIATA 5 J 64
4° BENVENUTI CAROLINA PARCO ROMA 14 J L 65
5° PALMIERI RICCARDO PARCO ROMA 5 J 66
6° BALESTRA ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 J 67

GIUNTARELLI OLIVIERO OLGIATA 16 J 67
FOSCHINI FREDDIE OLGIATA 6 J 67

9° REGOLI TOMMASO PARCO ROMA 2 J 69
BALDASSARI DANIEL OLGIATA 0 J 69
MALTESE DAVIDE ROMA ACQUASANTA 0 J 69
MASTROGIUSEPPE DIEGO CASTELGANDOLFO 15 J 69
MECOZZI EDOARDO ROMITA 12 J 69

14° BORDI PIETRO OLGIATA 3 J 70
SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 3 J L 70

16° PASSAGRILLI BIANCA MARE ROMA 36 J L 71
BENVENUTI COSTANZA PARCO ROMA 8 J L 71

18° DARY GIORGIO MARCO SIMONE 14 J 73
BALDASSARI LIAM OLGIATA 8 J 73
CASTILLETTI BIANCA PARCO ROMA 9 J L 73

21° BULETTI LEANDRO OLGIATA 11 J 74
BIANCHI LEONARDO ROMA ACQUASANTA 7 J 74
CECCHERINI LEONE PARCO ROMA 14 J 74
BENAZZO MARTINA PARCO ROMA 1 J L 74
BASILIO LEONARDO ROMA ACQUASANTA 12 J 74

26° MANFREDI ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 14 J 75
27° LONGA EDOARDO MARIA MARCO SIMONE 5 J 76

REGOLI GIORGIO PARCO ROMA 6 J 76
NENNI VALERIO PARCO ROMA 9 J 76

30° BENNATI BEATRICE PARCO ROMA 19 J L 87
31° PIANIGIANI ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 21 J 94
32° RULLO ELENA MARCO SIMONE 13 J L N.P.

CIRCUITO SARANNO FAMOSI-8^TAPPA del 01-09-2023

CLASSIFICA GENERALE - NETTO MEDAL

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


